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Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: JUNIOR / MATEUS / LUCAS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 14
3/3,00 11
5/0,00 10
6/0,00 11
14/2,20 6
15/0,00 39
16/3,10 3
17/4,10 5
20/1,50 9
23/2,90 12
24/0,70 12
24/4,60
25/3,60
26/0,60 15
30/2,40 5
31/2,20
33/3,50 2
34/2,00 10
34/6,10 3
35/2,30 10
37/0,00 21
38/1,90 0
41/0,00 12
42/4,60 10
45/0,00 11
46/0,00 1
50/2,20 178
50/4,70 103
Total 12 532
Total 532

chronusae.com.br

GPS: 304 /58
Categoria:  RALLY

Medido
14s
11s
10s
11s
-2s

-13s
-1s
5s
9s
12s
-4s
4s
9s
15s
5s
6s
2s
10s

2m58s
1m43s

Ideal
09:05:24
09:08:24
09:14:12
09:18:30
10:05:36
10:09:05
10:15:29
10:19:53
10:26:24
10:32:33
10:36:27
10:40:21
10:45:51
10:46:45
11:27:03
11:29:33
11:35:30
11:39:51
11:44:46
11:48:51
11:55:41
11:58:32
12:05:08
12:09:44
12:38:08
12:41:53
13:25:53
13:29:38

Passagem
09:05:38
09:08:35
09:14:22
09:18:41
10:05:34
10:08:52
10:15:28
10:19:58
10:26:33
10:32:45
10:36:23
10:40:25
10:46:00
10:47:00
11:27:08
11:29:39
11:35:32
11:40:01
11:44:45
11:49:01
11:55:34
11:58:32
12:05:20
12:09:54
12:38:19
12:41:54
13:28:51
13:31:21

1/12
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: ARTUR / CLEYTON
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chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 17
3/3,00 8
5/0,00 9
6/0,00 5
14/2,20 18
15/0,00 12
16/3,10 1
17/4,10 2
20/1,50 1
23/2,90 5
24/0,70 6
24/4,60 3
25/3,60 12
26/0,60 4
30/2,40
31/2,20 20
33/3,50 169
34/2,00 211
34/6,10 146
35/2,30 88
37/0,00 9
38/1,90 2
41/0,00 2
42/4,60 13
45/0,00 3
46/0,00 3
50/2,20 65
50/4,70 12
Total 12 855
Total 855

chronusae.com.br

GPS: 578 /198
Categoria:  RALLY

Medido
17s
8s
9s
5s
-6s
-4s
1s
2s
1s
5s
-2s
-1s

13s
3s
-1s
1m5s

Ideal
09:05:54
09:08:54
09:14:42
09:19:00
10:06:06
10:09:35
10:15:59
10:20:23
10:26:54
10:33:03
10:36:57
10:40:51
10:46:21
10:47:15
11:27:33
11:30:03
11:36:00
11:40:21
11:45:16
11:49:21
11:56:11
11:59:02
12:05:38
12:10:14
12:38:38
12:42:23
13:26:23
13:30:08

Passagem
09:06:11
09:09:02
09:14:51
09:19:05
10:06:00
10:09:31
10:16:00
10:20:25
10:26:55
10:33:08
10:36:55
10:40:50
10:46:17
10:47:19
11:27:30
11:30:23
11:38:49
11:43:52
11:47:42
11:50:49
11:56:08
11:59:04
12:05:40
12:10:27
12:38:41
12:42:22
13:27:28
13:30:04

2/12
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: TIAGO / DOUGLAS
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chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 15
3/3,00 15
5/0,00 6
6/0,00 5
14/2,20 27
15/0,00 33
16/3,10 33
17/4,10 9
20/1,50 2
23/2,90 17
24/0,70 15
24/4,60 6
25/3,60 11
26/0,60 17
30/2,40 23
31/2,20 13
33/3,50 164
34/2,00 220
34/6,10 158
35/2,30 83
37/0,00 7
38/1,90 13
41/0,00 47
42/4,60 5
45/0,00 3
46/0,00 15
50/2,20 150
50/4,70 222
Total 12 1.334
Total 1.334

chronusae.com.br

GPS: 571/ 168
Categoria:  RALLY

Medido
15s
15s

6s

5s

27s
33s
-11s
9s

2s

17s
15s
-2s
11s
17s
23s
13s
2m44s
3m40s
2m38s
1m23s
7s

13s
47s

5s

3s

-50s
-1m14s

Ideal
09:06:24
09:09:24
09:15:12
09:19:30
10:06:36
10:10:05
10:16:29
10:20:53
10:27:24
10:33:33
10:37:27
10:41:21
10:46:51
10:47:45
11:28:03
11:30:33
11:36:30
11:40:51
11:45:46
11:49:51
11:56:41
11:59:32
12:06:08
12:10:44
12:39:08
12:42:53
13:26:53
13:30:38

Passagem
09:06:39
09:09:39
09:15:18
09:19:35
10:07:03
10:10:38
10:16:18
10:21:02
10:27:26
10:33:50
10:37:42
10:41:19
10:47:02
10:48:02
11:28:26
11:30:46
11:39:14
11:44:31
11:48:24
11:51:14
11:56:48
11:59:45
12:06:55
12:10:49
12:39:11
12:42:48
13:26:03
13:29:24

3/12
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Num.: 6

R

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: HUGO / DILVO / RODRIGO

chronusae.com.br

12

PC Nome

1 PC-01

2 PC-02

3 PC-03
4 PC-04

5 PC-05

6 PC-06

7 PC-07

8 PC-08

9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25
26 PC-26
27 PC-27
29 PC-29

28/01/2022 - 15:53

PC

:58

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia

3/0,00

3/3,00

5/0,00

6/0,00

14/2,20
15/0,00
16/3,10
17/4,10
20/1,50
23/2,90
24/0,70
24/4,60
25/3,60
26/0,60
30/2,40
31/2,20
33/3,50
34/2,00
34/6,10
35/2,30
37/0,00
38/1,90
41/0,00
42/4,60
45/0,00
46/0,00
50/2,20
50/4,70

Total 12

Total

Pontos

2.384

2.384

chronusae.com.br

88
71
9
5
19
36
93
10
6
15
10
48
21
10
24
36
151
205
158
78
45

39

36

900
258

GPS: 509 / 147

Categoria:

Medido
1m28s
1m1lls

9s
5s
19s
36s
-31s
10s

15s

10s
-16s
-7s

10s

24s

36s
2m31s
3m25s
2m38s
1m18s
45s

9s

-13s

1s

3s

-12s
-6m35s
-1m26s

RALLY

Ideal
09:06:54
09:09:54
09:15:42
09:20:00
10:07:06
10:10:35
10:16:59
10:21:23
10:27:54
10:34:03
10:37:57
10:41:51
10:47:21
10:48:15
11:28:33
11:31:03
11:37:00
11:41:21
11:46:16
11:50:21
11:57:11
12:00:02
12:06:38
12:11:14
12:39:38
12:43:23
13:27:23
13:31:08

Passagem
09:08:22
09:11:05
09:15:51
09:20:05
10:07:25
10:11:11
10:16:28
10:21:33
10:27:52
10:34:18
10:38:07
10:41:35
10:47:14
10:48:25
11:28:57
11:31:39
11:39:31
11:44:46
11:48:54
11:51:39
11:57:56
12:00:11
12:06:25
12:11:15
12:39:41
12:43:11
13:20:48
13:29:42

4/12
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ASSESSORIA ESPORTIVA 3
Y /] nn - Performance do Competidor
VH n “" u 3 Rally Luis Eduardo Magalhaes

Num.: 11 GPS: 376 /197

Nome: GILBERTO / ALEXANDRE / DANIEL / RAFAEL Categoria:  RALLY

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horario 3/0,00 58 58s 09:09:24 09:10:22
2 PC-02 Horario 3/3,00 71 1m1ls 09:12:24 09:13:35
3 PC-03 Horério 5/0,00 34 34s 09:18:12 09:18:46
4 PC-04 Horario 6/0,00 24 -8s 09:22:30 09:22:22
5 PC-05 Horario 14/2,20 21 21s 10:09:36 10:09:57
6 PC-06 Hordrio 15/0,00 16 16s 10:13:05 10:13:21
7 PC-07 Horario 16/3,10 3 3s 10:19:29 10:19:32
8 PC-08 Horario 17/4,10 8 8s 10:23:53 10:24:01
9 PC-09 Horério 20/1,50 9 9s 10:30:24 10:30:33
10 PC-10 Horario 23/2,90 10 10s 10:36:33 10:36:43
11 PC-11 Horario 24/0,70 10 10s 10:40:27 10:40:37
12 PC-12 Hordrio 24/4,60 7 7s 10:44:21 10:44:28
13 PC-13 Horario 25/3,60 6 6s 10:49:51 10:49:57
14 PC-14 Horario 26/0,60 16 16s 10:50:45 10:51:01
15 PC-15 Horério 30/2,40 82 1m22s 11:31:03 11:32:25
16 PC-16 Horario 31/2,20 62 1m2s 11:33:33 11:34:35
17 PC-17 Horario 33/3,50 155 2m35s 11:39:30 11:42:05
18 PC-18 Horario 34/2,00 172 2m52s 11:43:51 11:46:43
19 PC-19 Horario 34/6,10 96 1m36s 11:48:46 11:50:22
20 PC-20 Horario 35/2,30 20 20s 11:52:51 11:53:11
21 PC-21 Horério 37/0,00 291 -1m37s 11:59:41 11:58:04
22 PC-22 Horario 38/1,90 342 -1m54s 12:02:32 12:00:38
23 PC-23 Horario 41/0,00 5 5s 12:09:08 12:09:13
24 PC-24 Hordrio 42/4,60 4 4s 12:13:44 12:13:48
25 PC-25 Horario 45/0,00 8 8s 12:42:08 12:42:16
26 PC-26 Horario 46/0,00 9 9s 12:45:53 12:46:02
27 PC-27 Horério 50/2,20 6 6s 13:29:53 13:29:59
29 PC-29 Horario 50/4,70 4 4s 13:33:38 13:33:42
Total 12 1.549
Total 1.549

28/01/2022 - 15:53:58 chronusae.com.br 5/12



Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Num.: 13 GPS: 543/8
Nome: LUIZ / EDUARDO / MARCIO Categoria: RALLY

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horario 3/0,00 7 7s 09:10:24 09:10:31
2 PC-02 Horario 3/3,00 2 2s 09:13:24 09:13:26
3 PC-03 Horério 5/0,00 2 2s 09:19:12 09:19:14
4 PC-04 Horario 6/0,00 2 2s 09:23:30 09:23:32
5 PC-05 Horario 14/2,20 21 -7s 10:10:36 10:10:29
6 PC-06 Hordrio 15/0,00 6 -2s 10:14:05 10:14:03
7 PC-07 Horario 16/3,10 1 1s 10:20:29 10:20:30
8 PC-08 Horario 17/4,10 0 -0s 10:24:53 10:24:53
9 PC-09 Horério 20/1,50 8 8s 10:31:24 10:31:32
10 PC-10 Horario 23/2,90 7 7s 10:37:33 10:37:40
11 PC-11 Horario 24/0,70 5 5s 10:41:27 10:41:32
12 PC-12 Hordrio 24/4,60 0 -0s 10:45:21 10:45:21
13 PC-13 Horario 25/3,60 0 -0s 10:50:51 10:50:51
14 PC-14 Horério 26/0,60 2 2s 10:51:45 10:51:47
15 PC-15 Horério 30/2,40 2 2s 11:32:03 11:32:05
16 PC-16 Horario 31/2,20 6 -2s 11:34:33 11:34:31
17 PC-17 Horario 33/3,50 7 7s 11:40:30 11:40:37
18 PC-18 Horario 34/2,00 21 -7s 11:44:51 11:44:44
19 PC-19 Horario 34/6,10 2 2s 11:49:46 11:49:48
20 PC-20 Horario 35/2,30 0 -0s 11:53:51 11:53:51
21 PC-21 Horério 37/0,00 0 -0s 12:00:41 12:00:41
22 PC-22 Horario 38/1,90 1 1s 12:03:32 12:03:33
23 PC-23 Horario 41/0,00 1 1s 12:10:08 12:10:09
24 PC-24 Horario 42/4,60 51 51s 12:14:44 12:15:35
25 PC-25 Horario 45/0,00 1 1s 12:43:08 12:43:09
26 PC-26 Horario 46/0,00 2 2s 12:46:53 12:46:55
27 PC-27 Horério 50/2,20 4 4s 13:30:53 13:30:57
29 PC-29 Horario 50/4,70 3 3s 13:34:38 13:34:41
Total 12 164
Total 164

28/01/2022 - 15:53:58 chronusae.com.br 6/12
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ASSESSORIA ESPORTIVA
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Nome: RICARDO / WESLEY
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chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 12
3/3,00 42
5/0,00 1
6/0,00 13
14/2,20 21
15/0,00 87
16/3,10 1
17/4,10 6
20/1,50 4
23/2,90 6
24/0,70 1
24/4,60 1
25/3,60 6
26/0,60 6
30/2,40 15
31/2,20 24
33/3,50 52
34/2,00 27
34/6,10 27
35/2,30 18
37/0,00 9
38/1,90 3
41/0,00 18
42/4,60
45/0,00 8
46/0,00 2
50/2,20 678
50/4,70 900
Total 12 1.994
Total 1.994

chronusae.com.br

GPS: 530/ 120
Categoria:  RALLY

Medido
-4s
-14s
1s
13s
-7s
-29s
1s
6s
4s
-2s
1s
1s
6s

-3m46s
-5m12s

Ideal
09:10:54
09:13:54
09:19:42
09:24:00
10:11:06
10:14:35
10:20:59
10:25:23
10:31:54
10:38:03
10:41:57
10:45:51
10:51:21
10:52:15
11:32:33
11:35:03
11:41:00
11:45:21
11:50:16
11:54:21
12:01:11
12:04:02
12:10:38
12:15:14
12:43:38
12:47:23
13:31:23
13:35:08

Passagem
09:10:50
09:13:40
09:19:43
09:24:13
10:10:59
10:14:06
10:21:00
10:25:29
10:31:58
10:38:01
10:41:58
10:45:52
10:51:27
10:52:21
11:32:28
11:34:55
11:41:52
11:45:48
11:50:07
11:54:15
12:01:20
12:04:01
12:10:32
12:15:20
12:43:46
12:47:25
13:27:37
13:29:56

7/12
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ASSESSORIA ESPORTIVA
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Nome: MATHEUS / VILMAR

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 50
3/3,00 34
5/0,00 69
6/0,00 69
14/2,20 9
15/0,00 3
16/3,10 1
17/4,10 54
20/1,50 36
23/2,90 33
24/0,70 30
24/4,60 21
25/3,60 12
26/0,60 13
30/2,40 16
31/2,20 25
33/3,50 111
34/2,00 105
34/6,10 24
35/2,30 60
37/0,00 3
38/1,90 27
41/0,00 27
42/4,60 20
45/0,00 15
46/0,00 24
50/2,20 132
50/4,70 120
Total 12 1.143
Total 1.143

chronusae.com.br

GPS: 544 /72
Categoria:  RALLY

Medido
50s
34s
-23s
-23s
9s
-1s
1s
-18s
-12s
-11s
-10s
-7s

13s
16s
25s
1m51s
1m45s
24s
-20s
-1s

27s
20s
15s

-44s
-40s

Ideal
09:11:24
09:14:24
09:20:12
09:24:30
10:11:36
10:15:05
10:21:29
10:25:53
10:32:24
10:38:33
10:42:27
10:46:21
10:51:51
10:52:45
11:33:03
11:35:33
11:41:30
11:45:51
11:50:46
11:54:51
12:01:41
12:04:32
12:11:08
12:15:44
12:44:08
12:47:53
13:31:53
13:35:38

Passagem
09:12:14
09:14:58
09:19:49
09:24:07
10:11:45
10:15:04
10:21:30
10:25:35
10:32:12
10:38:22
10:42:17
10:46:14
10:51:47
10:52:58
11:33:19
11:35:58
11:43:21
11:47:36
11:51:10
11:54:31
12:01:40
12:04:23
12:11:35
12:16:04
12:44:23
12:47:45
13:31:09
13:34:58

8/12
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: CLOVIS / FIDEL

chronusae.com.br
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Nome
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

PC

28/01/2022 - 15:53:58

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia

3/0,00

3/3,00

5/0,00

6/0,00

14/2,20
15/0,00
16/3,10
17/4,10
20/1,50
23/2,90
24/0,70
24/4,60
25/3,60
26/0,60
30/2,40
31/2,20
33/3,50
34/2,00
34/6,10
35/2,30
37/0,00
38/1,90
41/0,00
42/4,60
45/0,00
46/0,00
50/2,20
50/4,70

chronusae.com.br

Total 12

Total

627

627

Pontos

18
33
63
3
24
6

Jany
N

W U1 W N TN N W

GPS: 385/55

Categoria:

Medido
18s
-11s
-21s
3s
24s
6s
-4s
-1s
7s
2s
5s
2s
3s
8s
5s
-1s
1m8s
23s
-17s

-1m16s

RALLY

Ideal
09:11:54
09:14:54
09:20:42
09:25:00
10:12:06
10:15:35
10:21:59
10:26:23
10:32:54
10:39:03
10:42:57
10:46:51
10:52:21
10:53:15
11:33:33
11:36:03
11:42:00
11:46:21
11:51:16
11:55:21
12:02:11
12:05:02
12:11:38
12:16:14
12:44:38
12:48:23
13:32:23
13:36:08

Passagem
09:12:12
09:14:43
09:20:21
09:25:03
10:12:30
10:15:41
10:21:55
10:26:22
10:33:01
10:39:05
10:43:02
10:46:53
10:52:24
10:53:23
11:33:38
11:36:02
11:43:08
11:46:44
11:50:59
11:55:17
12:02:10
12:04:59
12:11:36
12:16:18
12:44:40
12:48:26
13:31:07
13:36:01

9/12



QO

Num.:

[ ]
4

VH“U

18

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: PEDRO / MARCELO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia Pontos
3/0,00 18
3/3,00 2
5/0,00 17
6/0,00 19
14/2,20 13
15/0,00 14
16/3,10 13
17/4,10 23
20/1,50 7
23/2,90 14
24/0,70 9
24/4,60 16
25/3,60 25
26/0,60 34
30/2,40 12
31/2,20 18
33/3,50 152
34/2,00 181
34/6,10 113
35/2,30 47
37/0,00 35
38/1,90 160
41/0,00 75
42/4,60 42
45/0,00 8
46/0,00 14
50/2,20 381
50/4,70 438
Total 12 1.900
Total 1.900

chronusae.com.br

GPS: 502 /54
Categoria:  RALLY

Medido
18s

2s

17s
19s
13s
14s
13s
23s

7s

14s

9s

16s
25s
34s
12s
18s
2m32s
3m1ls
1m53s
47s
35s
2mA40s
1m15s
42s

8s

14s
-2m7s
-2m26s

Ideal
09:12:54
09:15:54
09:21:42
09:26:00
10:13:06
10:16:35
10:22:59
10:27:23
10:33:54
10:40:03
10:43:57
10:47:51
10:53:21
10:54:15
11:34:33
11:37:03
11:43:00
11:47:21
11:52:16
11:56:21
12:03:11
12:06:02
12:12:38
12:17:14
12:45:38
12:49:23
13:33:23
13:37:08

Passagem
09:13:12
09:15:56
09:21:59
09:26:19
10:13:19
10:16:49
10:23:12
10:27:46
10:34:01
10:40:17
10:44:06
10:48:07
10:53:46
10:54:49
11:34:45
11:37:21
11:45:32
11:50:22
11:54:09
11:57:08
12:03:46
12:08:42
12:13:53
12:17:56
12:45:46
12:49:37
13:31:16
13:34:42

10/ 12



QO

Num.:

[ ]
4

i

19

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: SANDSON / DAVI

chronusae.com.br

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

Nome
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
PC-26
PC-27
PC-29

PC

28/01/2022 - 15:53:58

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

Rally Luis Eduardo Magalhaes

Trecho/Distancia

3/0,00

3/3,00

5/0,00

6/0,00

14/2,20
15/0,00
16/3,10
17/4,10
20/1,50
23/2,90
24/0,70
24/4,60
25/3,60
26/0,60
30/2,40
31/2,20
33/3,50
34/2,00
34/6,10
35/2,30
37/0,00
38/1,90
41/0,00
42/4,60
45/0,00
46/0,00
50/2,20
50/4,70

chronusae.com.br

Total 12

Total

344

344

Pontos

6
12
4

21

12

= A~ O R

GPS: 600 /172

Categoria:

Medido
6s

-4s

4s

1s

2s

-7s

-2s

2s

-10s
3s
-10s
1s

4s
1s

RALLY

Ideal
09:13:24
09:16:24
09:22:12
09:26:30
10:13:36
10:17:05
10:23:29
10:27:53
10:34:24
10:40:33
10:44:27
10:48:21
10:53:51
10:54:45
11:35:03
11:37:33
11:43:30
11:47:51
11:52:46
11:56:51
12:03:41
12:06:32
12:13:08
12:17:44
12:46:08
12:49:53
13:33:53
13:37:38

Passagem
09:13:30
09:16:20
09:22:16
09:26:31
10:13:38
10:16:58
10:23:27
10:27:55
10:34:28
10:40:30
10:44:23
10:48:21
10:53:51
10:54:57
11:35:01
11:37:41
11:44:14
11:48:18
11:52:16
11:56:53
12:03:48
12:06:22
12:13:11
12:17:34
12:46:09
12:49:53
13:33:57
13:37:39

11/12



Num.: 20

Nome: CRISTIAN / IGOR

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25
26 PC-26
27 PC-27
29 PC-29

28/01/2022 - 15:53:58

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

Trecho/Distancia Pontos

3/0,00

3/3,00

5/0,00

6/0,00

14/2,20
15/0,00
16/3,10
17/4,10
20/1,50
23/2,90
24/0,70
24/4,60
25/3,60
26/0,60
30/2,40
31/2,20
33/3,50
34/2,00
34/6,10
35/2,30
37/0,00
38/1,90
41/0,00
42/4,60
45/0,00
46/0,00
50/2,20
50/4,70

Total 12 234

Total 234

chronusae.com.br

Rally Luis Eduardo Magalhaes

17

[uny
N

U O Ul B b O P O L P U WV

w L1 N WO L O o o

Performance do Competidor

GPS: 636 /174
Categoria:  RALLY

Medido
17s
-4s
5s
5s
1s
1s
-2s
1s
-3s
4s
1s

Ideal
09:13:54
09:16:54
09:22:42
09:27:00
10:14:06
10:17:35
10:23:59
10:28:23
10:34:54
10:41:03
10:44:57
10:48:51
10:54:21
10:55:15
11:35:33
11:38:03
11:44:00
11:48:21
11:53:16
11:57:21
12:04:11
12:07:02
12:13:38
12:18:14
12:46:38
12:50:23
13:34:23
13:38:08

Passagem
09:14:11
09:16:50
09:22:47
09:27:05
10:14:07
10:17:36
10:23:57
10:28:24
10:34:51
10:41:07
10:44:58
10:48:56
10:54:21
10:55:20
11:35:29
11:38:00
11:45:11
11:48:58
11:53:14
11:57:21
12:04:11
12:06:59
12:13:38
12:18:13
12:46:40
12:50:28
13:34:28
13:38:11

12/12



